２０１９年４月吉日

会 員 各 位

一般社団法人香川県介護福祉士会

会長  石橋 真二

                                        （公印略）

一般社団法人香川県介護福祉士会総会の開催について（ご案内）

春陽の候、皆様にはお元気でご活躍のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のとおり一般社団法人香川県介護福祉士会総会を開催致しますので、ご多忙のことと

存じますが是非ご出席下さい。ご都合で欠席の場合は添付の委任状を事務局まで提出お願い致し

ます。なお提出のない方は会長に委任されたものといたします。

記

１ 日 時  ２０１９年 ６月 ８日（土）  １２：３０～１３：００ 受  付

１３：００～１３：５０ 総  会

１４：００～１５：３０ 記念講演

２ 場 所  高松市ふれあいセンター勝賀２Ｆ大会議室

（高松市香西南町４７６－１  ＴＥＬ：０８７－８８２－６９５０）

３ 議  題   ① 第 1 号議案  平成３０年度事業報告

            ② 第 2 号議案  平成３０年度決算報告

            ③ 第３号議案  ２０１９年度事業計画（案）

            ④ 第４号議案  ２０１９年度予算（案）

            ⑤ 第５号議案  定款の一部変更について

４ 記念講演   「歌で介護現場をつなぐ」

講師：かんのめぐみ氏

              （介護福祉士・シンガーソングライター）

（尚、当日ご参加の皆様にはクオカードをご用意しております）

総 会（６月 ８日（土））出席申込み）

氏  名 連絡先（TEL） 所  属 どちらかを囲んで下さい

   会員 ・ 会員外

   会員 ・ 会員外

   会員 ・ 会員外

※資料準備の関係上５月３１日（金）までに提出お願いします。

ＦＡＸ０８７７－８５－９５７０

ＦＡＸ先０８７７－８５－９５７０

委  任  状

私は一般社団法人香川県介護福祉士会総会の議題に対して

（        ）氏に委任いたします。

委任欄に氏名がない場合は、その委任先は会長とします。

（連名でも受付いたします）

２０１９年 月 日

氏名

記  念  講  演

かんのめぐみ氏プロフィール

             本名 管納めぐみ

                   生年月日 1991年 3月 27日

             香川短期大学卒業

                特別養護老人ホーム勤務

             香川県高松市在住

かんのめぐみ ＜介護福祉士・シンガーソングライター＞

高校時よりアコースティックギター片手に路上ライブを始める。 路上ライブやイベントライブ、

コンテストに参加する。 高校卒業後は、介護福祉士になるため短大に通う。現在、特別養護老人

ホームで働きながら医療・福祉イベントを中心にライブ活動を行い、現場で垣間見えるその人の

『歴史』を歌にして個人のドラマを歌い続ける。

【活動履歴】

・北海道洞爺湖の農場、佐々木ファームのドキュメンタリー映画

「大地の花咲き」のエンディングソングを担当。歌詞提供、歌唱で参加。

・りんご音楽祭 2015に出演。

・KSB(瀬戸内海放送）のスーパーJチャンネルで、「介護士兼シンガー」として取り上げられる。

・NHK Eテレ人生デザイン U-29に「介護士兼シンガー」として取り上げられる。その後国際

放送 NHK  WORLD NEWS にて放映される。

【岡山・香川 CMソング、サウンドロゴ 過去のものも含む】

・倉敷セレストクウォーレ（結婚式場）・ELGEO・コジマボート ・徳一・

さかえドライ ・ビッグウッド